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PASQYRA E PERFORMANCES 
 

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 
(Vlerat ne Leke) 
 

 
Shenime 

Per vitin e mbyllur ne  
31 Dhjetor  

  2015  2014 

     
Te ardhura te shfrytezimit 9   22.371.092     13.352.078  
Te ardhura te tjera te shfrytezimit  13.500  - 

Shpenzime te personelit 10  9.495.913       7.079.399  
Amortizimi 5  203.686          194.337  
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 11  12.375.889       2.691.096  
Shpenzime per zhvleresimin e klienteve 12  881.597    

Te ardhura / (Shpenzime) financiare  (142.486)          (81.479) 
Fitimi para tatimit  (714.979)      3.305.767  

        
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 12 73.818         514.223  
         
(Humbja)/ Fitimi i vitit    (788.797)       2.791.544  
     

Te ardhura te tjera gjithepershirese  -  - 

  (788.797)       2.791.544  

 
 

Pasqyra e performances duhet te lexohet se bashku me shenimet shpjeguese ne faqet 7 – 13 qe 
jane pjese perberese e pasqyrave financiare 

 
 


